
Št. č. Meno jazdca Meno spolujazdca ČAS 1 TS 1 ČAS 2 TS 2 ČAS 3 TS 3 ČAS 4 TS 4 ČAS 5 TS 5 Výsledný čas

1 4 Peter Bednár Róbert Radnúty 02:04,29 02:04,69 02:03,01 02:05,12 02:01,43 10:18,54

2 3 Štefan Kubacka Jana Kubacková 02:12,08 02:04,43 02:07,52 5 02:01,38 01:59,60 10:25,01

3 1 Adrián Šimko (J) Tomáš Šimko 02:10,30 02:06,11 02:07,70 02:03,70 02:03,16 10:30,97

4 2 Gabriel Bela František Karpáty 02:10,64 02:06,33 02:06,47 02:06,17 DNF DNF

1 5 Gabriel Barkasz Chiara Barkaszová 02:14,78 02:05,70 02:05,71 02:38,10 5 02:13,22 11:17,51

1 6 Ján Košťalik 02:28,54 02:25,98 10:00,00 10:00,00 10:00,00 34:54,52

1 7 Juraj Ujpál 02:15,33 5 02:06,48 02:24,47 5 02:05,49 02:05,49 10:57,26

1 8 Csaba Tóth 02:04,73 02:04,18 02:03,31 02:01,91 10:00,00 18:14,13

1 11 Roland Junghaus 02:09,58 02:08,06 02:06,40 02:12,82 5 02:05,71 10:42,57

2 14 Balázs Reznicsek 02:12,64 02:09,55 02:08,61 02:10,11 02:07,25 10:48,16

3 12 Szabolcs Szabó 02:13,75 02:08,43 02:08,19 02:10,30 02:08,98 10:49,65

4 9 Márton Imre Fido 02:17,67 02:22,14 02:16,17 02:15,71 02:25,84 11:37,53

5 13 Laczkó István 02:24,77 5 02:24,77 02:16,82 02:15,98 02:15,89 11:38,23

6 10 Gábor Huszár 02:27,65 02:28,54 02:23,46 02:38,25 5 02:31,78 12:29,68

7 21 Valentín Vágó 02:26,44 02:50,75 5 10:00,00 10:00,00 10:00,00 35:17,19

1 15 Roland Junghaus 02:10,75 5 02:05,68 02:05,99 02:06,15 02:05,04 10:33,61

2 17 Balázs Reznicsek 02:12,53 02:09,09 02:12,68 02:08,62 02:05,33 10:48,25

3 16 Tunde Tozser 02:24,48 02:21,56 02:24,52 5 02:21,74 5 02:15,15 11:47,45

1 18 Márton Imre Fido 02:08,39 02:05,50 02:05,44 02:08,73 02:06,18 5 10:34,24

2 19 Ádám Bíró 02:05,39 02:07,20 02:03,69 02:03,79 10:00,00 18:20,07

3 20 Ákos Maiczen 02:05,43 02:05,50 02:05,80 10:00,00 10:00,00 26:16,73
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1 4 Peter Bednár Róbert Radnúty 02:04,29 02:04,69 02:03,01 02:05,12 02:01,43 10:18,54

2 3 Štefan Kubačka Jana Kubačková 02:12,08 02:04,43 02:07,52 5 02:01,38 01:59,60 10:25,01

3 1 Adrián Šimko (J) Tomáš Šimko 02:10,30 02:06,11 02:07,70 02:03,70 02:03,16 10:30,97

4 5 Gabriel Barkasz Chiara Barkaszová 02:14,78 02:05,70 02:05,71 02:38,10 5 02:13,22 11:17,51

5 2 Gabriel Bela František Karpáty 02:10,64 02:06,33 02:06,47 02:06,17 10:00,00 18:29,61

1 7 Juraj Ujpál 02:15,33 5 02:06,48 02:24,47 5 02:05,49 02:05,49 10:57,26

2 6 Ján Košťalik 02:28,54 02:25,98 10:00,00 10:00,00 10:00,00 34:54,52

1 15 Roland Junghaus 02:10,75 5 02:05,68 02:05,99 02:06,15 02:05,04 10:33,61

2 18 Márton Imre Fido 02:08,39 02:05,50 02:05,44 02:08,73 02:06,18 5 10:34,24

3 11 Roland Junghaus 02:09,58 02:08,06 02:06,40 02:12,82 5 02:05,71 10:42,57

4 14 Balázs Reznicsek 02:12,64 02:09,55 02:08,61 02:10,11 02:07,25 10:48,16

5 17 Balázs Reznicsek 02:12,53 02:09,09 02:12,68 02:08,62 02:05,33 10:48,25

6 12 Szabolcs Szabó 02:13,75 02:08,43 02:08,19 02:10,30 02:08,98 10:49,65

7 9 Márton Imre Fido 02:17,67 02:22,14 02:16,17 02:15,71 02:25,84 11:37,53

8 13 Laczkó István 02:24,77 5 02:24,77 02:16,82 02:15,98 02:15,89 11:38,23

9 16 Tunde Tozser 02:24,48 02:21,56 02:24,52 5 02:21,74 5 02:15,15 11:47,45

10 10 Gábor Huszár 02:27,65 02:28,54 02:23,46 02:38,25 5 02:31,78 12:29,68

11 8 Csaba Tóth 02:04,73 02:04,18 02:03,31 02:01,91 10:00,00 18:14,13

12 19 Ádám Bíró 02:05,39 02:07,20 02:03,69 02:03,79 10:00,00 18:20,07

13 20 Ákos Maiczen 02:05,43 02:05,50 02:05,80 10:00,00 10:00,00 26:16,73

14 21 Valentín Vágó 02:26,44 02:50,75 5 10:00,00 10:00,00 10:00,00 35:17,19

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.

Výsledný čas je súčtom všetkých piatich časov.

Čas 10:00,00 znamená DNS, DNF alebo DSQ.

Celkové poradie RRP

Celkové poradie VP

Celkové poradie Magyar Kupa


